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Znak sprawy: ZA.272.4.2022

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: Usługi społeczne  – Zorganizowanie i przeprowadzenie 
kursu z uprawnieniami elektrycznymi dla uczniów Zespołu Szkół Technicznych w Nowym 
Targu w ramach projektu pn.: „Rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych w branży 
elektryczno-elektronicznej w  powiecie nowotarskim”. 

Wykaz złożonych ofert w przedmiotowej części postępowania:

LP

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena brutto za cały 
zakres zamówienia

/punkty

Doświadczenie 
osób (trenerów, 
wykładowców, 
szkoleniowców, 

instruktorów, 
prowadzących 
zajęcia/kurs) 

wyznaczonych do 
realizacji 

zamówienia z 
zakresu objętym 
przedmiotowym 

zamówieniem

/punkty

Punktacja 

razem

1
Instytut Szkolenia Ślusarski Kalata 
Spółka Jawna ul. Królowej Jadwigi 60, 
34-400 Nowy Targ

14 970,00 zł
/44,61 pkt.

Powyżej 7 lat
/40pkt.

84,61 pkt.

2

SANNORT Sp. z o.o. 
Ul. Ożarowska 75
27-600 Sandomierz

11 130,00 zł
/60 pkt.

10 lat
/40 pkt. 

100 pkt. 

3

Ośrodek Szkolenia FACH Józef 
Różański ul. Krótka 1
34-400 Nowy Targ

14 700,00 zł
/45,43 pkt.

Powyżej 10 lat
40 pkt. 

85,43 pkt. 

4

Strefa Rozwoju Danuta 
Rynkiewicz  ul. Emilii Plater  
1A/53 
05-500 Piaseczno

26 200,20 zł
/25,49 pkt.

7 lat
/30 pkt. 

55,49 pkt. 

OFERTA WYBRANA DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA:



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej: Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 10 Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój 

kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR.

Powiat
Nowotarski

SANNORT Sp. z o.o. 
Ul. Ożarowska 75
27-600 Sandomierz

UZASADNIENIE:

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i jest najkorzystniejszą pod względem 
kryteriów wskazanych w SWZ.  Zamawiający zawrze umowy w sprawie zamówienia publicznego 
zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Otrzymują:
1 x strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/nowotarski 
1 x a/a

Sprawę prowadzi: Iwona Waksmundzka, tel.: (18) 26 61 340
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